

**Årsredovisning**  
för  
**AT Skogsservice AB**  
559006-1288

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Thelin, Styrelseledamot  
2025-10-17

Styrelsen för AT Skogsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skogsentreprenadverksamhet, skogsavverkning, handel och förvaltning av värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat med över 30 % vilket har sin förklaring i att bolaget har utökat sin maskinpark med en skördare och en grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Höör.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	20 759	15 085	12 605	9 415
Resultat efter finansiella poster	2 163	908	1 164	1 251
Soliditet (%)	32,3	39,4	32,8	28,0
Avkastning på eget kap. (%)	27,1	14,5	21,0	27,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 846 818	148 526	<b>2 045 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 526	-148 526	<b>0</b>
Årets resultat			143 387	<b>143 387</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 995 344</b>	<b>143 387</b>	<b>2 188 731</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 995 345
årets vinst	143 387
	<b>2 138 732</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 138 732
	<b>2 138 732</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 759 458	15 085 471
Övriga rörelseintäkter		258 115	48 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 017 573</b>	<b>15 134 413</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 280 991	-7 091 922
Övriga externa kostnader		-1 073 742	-793 195
Personalkostnader	2	-5 319 384	-4 073 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 613 026	-1 831 731
Övriga rörelsekostnader		-5 220	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 292 363</b>	<b>-13 790 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 725 210</b>	<b>1 344 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 884	19 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-581 799	-455 189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-561 915</b>	<b>-436 037</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 163 295</b>	<b>908 073</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 980 000	-720 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 980 000</b>	<b>-720 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>183 295</b>	<b>188 073</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 908	-39 547
<b>Årets resultat</b>		<b>143 387</b>	<b>148 526</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 125 714	11 887 007
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 125 714</b>	<b>11 887 007</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	3 000	3 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 128 714</b>	<b>11 890 007</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 938 702	1 236 145
Övriga fordringar		308 243	284 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		426 289	662 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 673 234</b>	<b>2 182 751</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 884 026	1 824 041
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 884 026</b>	<b>1 824 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 557 260</b>	<b>4 006 792</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 685 974</b>	<b>15 896 799</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 995 345

1 846 819

Årets resultat

143 387

148 526

**Summa fritt eget kapital**

**2 138 732**

**1 995 345**

**Summa eget kapital**

**2 188 732**

**2 045 345**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

7 300 000

5 320 000

**Summa obeskattade reserver**

**7 300 000**

**5 320 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

8 915 066

4 217 630

Övriga skulder

345 900

445 900

**Summa långfristiga skulder**

**9 260 966**

**4 663 530**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

3 114 816

2 152 482

Leverantörsskulder

1 404 278

1 074 175

Övriga skulder

418 423

173 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

998 759

467 651

**Summa kortfristiga skulder**

**5 936 276**

**3 867 924**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 685 974**

**15 896 799**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 101 223	17 413 623
Inköp	11 479 000	687 600
Försäljningar/utrangeringar	-3 100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 480 223</b>	<b>18 101 223</b>
Ingående avskrivningar	-6 214 216	-4 382 485
Försäljningar/utrangeringar	1 472 733	
Årets avskrivningar	-2 613 026	-1 831 731
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 354 509</b>	<b>-6 214 216</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 125 714</b>	<b>11 887 007</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut som förfaller senare än fem år framgår nedan. Övriga skulder förfaller på obestämd tid.

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 176 656	299 483
	<b>1 176 656</b>	<b>299 483</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 029 882 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 915 066	4 217 630
	<b>8 915 066</b>	<b>4 217 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 114 816	2 152 482
	<b>3 114 816</b>	<b>2 152 482</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	17 916 376	10 749 910
	<b>17 916 376</b>	<b>10 749 910</b>

Höör 2025-10-17

*Anton Thelin*  
Anton Thelin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
